

Legnica, 12.10.2017r.

IM.RZP.271.6.1.1.49.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Udzielenie Gminie Legnica kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 34.500.000,00zł:**
- **na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy – 18.0910.000,00 zł,**
- **na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 15.590.000,00 zł.**

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 i ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity) oraz pkt. VII 5. „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowiedź):

Odpowiedzi ponumerowano narastająco – patrz odpowiedzi na zapytania pisma IM.RZP.271.6.1.1.49.2017 z dnia 26.09.2017r. i 04.10.2017r.– opublikowane na stronie Zamawiającego www.um.bip.legnica.eu w dniu 26.09.2017r. i w dniu 04.10.2017r

Pytanie nr 7:

W dniu 04.10.2017r. Zamawiający udzielił Wykonawcom odpowiedzi na zapytanie (nr 6) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w zakresie refinansowania części kredytu środkami

z EBI. Zamawiający wyraził m. in. zgodę na ‘dodanie do umowy klauzul jak w załączeniu’9propozycji Wykonawcy). Wątpliwości budzi propozycja zapisu ust. 2 “Niniejszy kredyt podlega finansowaniu z linii kredytowej EBI . W związku z objęciem kredytu linią EBI marża odsetkowa została obniżona o 0,15% p.a.” oraz zapisu ust. 3 pkt 9) “w razie naruszenia zobowiązań określonych w pkt od 1) do 8) marża zostanie podniesiona do poziomu...”

Wobec powyższego, prosimy o odpowiedź:

- 1) czy Zamawiający przewiduje zmianę marży w okresie kredytowania (w jakich okolicznościach)?
- 2) czy propozycja powyższych zapisów stwarzają możliwość ofert wariantowych dla pozostałych Wykonawców?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający nie przewiduje zmiany marży w okresie kredytowania.

AD.2) Zamawiający nie przewiduje ofert wariantowych od wykonawców. Zamawiający jedynie dopuszcza sfinansowanie kredytem z EBI określonych i wymienionych przez Zamawiającego zadań inwestycyjnych..

